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تحویل اولین محموله 
اف-۱۶ به اوکراین

یــک مقــام آمریکایی عنــوان کرد که 
اوکرایــن اولین جت هــای جنگنده اف-۱۶ 
را کــه ماه ها بــه دنبال آن بود تــا در برابر 
حملات موشــکی روســیه مقاومت کند، 
دریافت کرده اســت. این مقــام آمریکایی 
که خواســت نامش فاش نشــود، این خبر 
را بــه آسوشــیتدپرس اعلام کرده اســت. 
یک نماینده مجلــس اوکراین نیز تأیید کرد 
کــه اوکراین تعــداد محــدودی جت های 
جنگنــده اف-۱۶ دریافــت کــرده اســت. 
اوکراین ماه هاســت که بــه متحدان غربی 
خود درخواست دریافت جت های اف-۱۶ 
داده و گفته اســت که این جت ها به طور 
حیاتی بــرای مقابله با حملات موشــکی 
روسیه مورد نیاز است. در پی نگرانی های 
غــرب مبنی بــر اینکه تســلیح اوکراین به 
ســلاح های پیشــرفته ممکن است جنگ 
با روســیه را بیشــتر تشــدید کند، همواره 
به طــور تردیدآمیز به موضــوع تأمین این 
جت ها نگاه کرده اســت. ایــالات متحده 
پیش تــر در حال آموزش خلبانان اوکراینی 
برای پرواز با این جت ها بوده و اولین گروه 
از خلبانــان را برای انجــام عملیات با این 
هواپیماها آموزش داده اســت. به نوشته 
رویترز، خلبانان و کارکنــان پرواز اوکراینی 
ماه هاســت که از طریق شرکای غربی این 
کشــور آموزش دیده اند. جت های اف-۱۶ 
ساخته  شرکت چندملیتی «لاکهید مارتین»، 
به دلیل قدرت تخریبی و در دسترس بودن 
در جهان، مدت ها در فهرست خواسته های 
اوکراین بوده اند. این جنگنده قابلیت حمل 
بمب هــا، راکت هــا و موشــک ها را دارد. 
دانمارک تعهد داده اســت که در مجموع 
۱۹ فرونــد جت اهدا کند؛ درحالی که هلند 
وعــده داده که ۲۴ فرونــد هواپیما تحویل 
دهــد. ارتش اوکراین تاکنــون مجبور بوده 
است به ناوگان کوچکی از جت های دوران 
شوروی تکیه کند و از فوریه ۲۰۲۲ با تهاجم 
تمام عیــار روســیه مقابله کنــد. مقامات 
اوکراینی ورود جت های اف-۱۶ را به عنوان 
ارتقــای حیاتی نیروی هوایــی ارتش خود 
می بینند. تحلیلگــران و مقامات می گویند 
که جت هــای اف-۱۶ به تنهایی نمی توانند 
در جنگی که با تهاجم تمام عیار روسیه در 
فوریه ۲۰۲۲ آغاز شــد، نقطه عطف ایجاد 
کننــد. ولادیمیر پوتین گفته بــود اگر غرب 
جنگنده هــای اف-۱۶ را در اختیار اوکراین 
قرار دهد، از طرف نیروهای روسیه سرنگون 

خواهند شد.

بــا ادامه یافتن درگیری ها در ونزوئــلا و مقاومت نیکلاس 
مادورو، رئیس جمهور سوسیالیست ونزوئلا برای انتشار نتایج 
واقعی انتخابات ریاست جمهوری این کشور، آنتونی بلینکن، 
وزیر امور خارجه آمریکا با اعلام موضع واشنگتن در قبال این 
انتخابــات جنجالی، گفت: «ما بــه ادموندو گونزالس اوروتیا 
بابت کارزار انتخاباتــی موفقیت آمیز خود تبریک می گوییم». 
آمریکا ادمونــدو گونزالس، نامزد مخالفــان ونزوئلا  را برنده 
انتخابات ریاســت جمهوری این کشــور دانســت و خواستار 

انتقال مسالمت آمیز قدرت از جانب نیکلاس مادورو شد.
آنتونــی بلینکن گفت که «شــواهد خدشــه ناپذیری» از 
حوزه های رأی گیری به دســت حزب مخالف رســیده که به 
آمریکا و مردم ونزوئلا نشــان می دهند که رهبر تمامیت خواه 
این کشــور نســبت به رقیب دموکــرات خــود آرای کمتری 
به دســت آورده اســت. بلینکن در بیانیه ای گفت: «با توجه 
به شــواهد فراوانی که وجود دارد، بــرای آمریکا و مهم تر از 
همه برای مردم ونزوئلا محرز اســت کــه ادموندو گونزالس 
اوروتیا در انتخابات ۲۸ جولای اکثریت آرا را به دســت آورده 
است». او افزود: «ما به ادموندو گونزالس اوروتیا بابت کارزار 
انتخاباتــی موفقیت آمیز خود تبریــک می گوییم. اکنون زمان 
آن رســیده که احزاب ونزوئلا گفت و گوهای مربوط به انتقال 
محترمانه و مســالمت آمیز قــدرت را طبق قانون انتخابات و 

خواسته های مردم ونزوئلا آغاز کنند».
بلینکن گفت شــورای ملی انتخابات ونزوئلا «بدون هیچ 
مدرکــی» مادورو را با ۵۱ درصد آرا به  عنوان برنده ســومین 
دوره شش ســاله ریاســت جمهوری اعلام کــرد و افزود که 
شــورای انتخابات تحــت کنترل مــادورو قــرار دارد. حزب 
مخالف با انتشار برگه های شمارش آرا از حوزه های رأی گیری 
سراسر کشور که نشــان می دهند گونزالس به قول بلینکن با 
«اختلافی انکارناپذیر» بیشــترین آرا را به دست آورده، نتیجه 

انتخابات را به چالش کشیده است.

ماریــا کورینا ماچــادو، رهبر حزب مخالــف ونته ونزوئلا، 
اوایل هفتــه در یک کنفرانــس مطبوعاتی شــواهدی را به 
نمایش گذاشــت که نشــان می داد حزب او توانســته حزب 
حاکم سوسیالیســت متحد مادورو را شکست بدهد. او گفت 
۷۳ درصد آرای شمارش شــده به مخالفــان تعلق دارد که 
نشان می دهد گونزالس پیروزی قاطعانه ای به دست آورده و 

بیش از دوبرابر مادورو رأی جمع کرده است.
بلینکن افزود که این حقایق توســط ناظران مســتقل به 
تأیید رســیده و نظرســنجی های خروجی شعب اخذ رأی در 
روز انتخابات و نتایج شــمارش ســریع آرا نیز همین را نشان 
می دهند. شــرکای آمریکا به این نتیجه رسیده اند که مادورو 
در انتخابات ریاســت جمهوری بیشترین رأی را نداشته است. 
آمریکا و دیگر کشــورها خواستار شــفافیت شدند و حامیان 

مخالفان در پی اعلام نتایج اولیه به خیابان آمدند.
بلینکن گفت که ناکامی دولت ونزوئلا در انتشار داده های 
تفکیک شده، برگه های شــماش آرا و نتایج رسمی هر شعبه 
و دیگر بی نظمی های گزارش شــده در جریان انتخابات، بدین 
معناست که نتیجه اعلام شده فاقد اعتبار و «سراسر معیوب» 

است.

اعتراضات  خیابانی
هــزاران نفر از مخالفان در اوایل هفتــه به خیابان آمدند 
و خواســتار انتشار داده های رأی گیری شدند. به گزارش گروه 
حقوقی فورو پنــال، درگیری هایی با پلیس رخ داده و حدود 
۱۶ نفر کشــته شده اند. مجسمه هوگو چاوز که در سال ۱۹۹۹ 
به عنــوان رئیس جمهــور ونزوئــلا انتخاب شــد و حکومت 
سوسیالیستی این کشور را آغاز کرد، روز دوشنبه به زیر کشیده 
شــد. مادورو با مرگ چاوز در ســال ۲۰۱۳ به قدرت رســید. 

رهبران جهان مادورو را دیکتاتور می دانند.
خورخــه رودریگز، نماینــده ونزوئلایی حامــی مادورو و 

برادر معاون او، گونزالس و ماچادو را مقصر خشــونت های 
خیابانی دانســت و خواستار بازداشت آنها شد. بلینکن گفت 
کــه اتهام زنی به رهبران مخالف بی اســاس اســت و تهدید 
به بازداشــت گونزالس و ماچادو را «اقدامی غیردموکراتیک 
برای سرکوب مشارکت سیاسی و حفظ قدرت» خواند. آمریکا 
خواســتار آزادی تمام ونزوئلایی هایی شد که «بابت استفاده 
مســالمت آمیز از حق خود برای شرکت در فرایند انتخابات» 
بازداشــت شــدند. بلینکن افزود که اجرای قانــون نباید به 
ابزاری برای اعمال خشــونت سیاسی علیه شهروندانی بدل 

شود که از حقوق دموکراتیک خود استفاده می کنند.

واکنش برزیل، مکزیك و کلمبیا
برزیل، مکزیک و کلمبیا، ســه کشــور آمریــکای لاتین  از 
حکومــت ونزوئلا خواســتند تا آمــار دقیق نتایــج انتخابات 
ریاست جمهوری این کشــور را منتشر کند. رؤسای جمهوری 
ســه کشــور برزیل، کلمبیا و مکزیک که رابطه دوستانه ای با 
نیکلاس مادورو دارند، رویکردی بی طرفانه در قبال انتخابات 

ریاست جمهوری ونزوئلا اتخاذ کرده اند.
برزیل، کلمبیا و مکزیک روز پنجشــنبه در بیانیه مشترکی 
از مقامــات انتخاباتی ونزوئلا خواســتند به «ســرعت نتایج 
دقیق انتخابات و تمــام صندوق های رأی را به طور عمومی 
اعلام کنند». این بیانیه مشــترک پــس از گفت وگوی لوئیس 
ایناسیو لولا داســیلوا، رئیس  جمهوری برزیل، گوستاوو پترو، 
رئیس  جمهــوری کلمبیــا  و آنــدرس مانوئل لوپــز اوبرادور، 
رئیس  جمهوری مکزیک منتشر شد. در این بیانیه ضمن تأکید 
بــر لزوم تأییــد بی طرفانه نتایج رأی گیــری، از همه بازیگران 
سیاســی در ونزوئلا خواسته شده است که از خشونت پرهیز 
کنند. برزیــل، مکزیک و کلمبیا همچنین بــر حمایت خود از 
تلاش ها و مذاکرات «برای جســت وجوی توافق هایی که به 

نفع مردم ونزوئلا باشد»، تأکید کردند.

موضع گیري واشنگتن و درخواست متحدان رئیس جمهوری ونزوئلا براي حل بحران سیاسي پس  از  انتخابات

مقاومت مادورو با میانجیگري ترکیه انجام شد
بزرگ ترین تبادل زنداني میان آمریکا و روسیه

ایالات متحده و روســیه بزرگ ترین تبادل زندانی را از زمان جنگ ســرد 
انجام دادند. در این تبادل، مســکو افرادی از جمله ایوان گرشــکویچ، 
روزنامه نگار و پل ویلان، تفنگدار سابق نیروی دریایی آمریکا را آزاد کرد. در پی 
این مبادله، گرشــکویچ، ویلان و الســو کورماشــوا، روزنامه نگارانی با تابعیت 
دوگانه آمریکایی و روسی، اندکی قبل از نیمه شب به خاک آمریکا رسیدند و با 
خانواده هــای خود دیدار کردند. جو بایدن و معاون او کامالا هریس نیز از آنان 
اســتقبال کردند. بایدن این تبادل را به عنوان یک دستاورد دیپلماتیک توصیف 
کرد و در کاخ ســفید به خانواده های آمریکایی های آزادشده خوش آمد گفت. 
ایــن تبادل با وجود روابط تیره واشــنگتن و مســکو پس از حمله روســیه به 
اوکراین در فوریه ۲۰۲۲ انجام شــد. ترکیه به عنوان کشور میانجی از بزرگ ترین 
توافق تبادل زندانیان میان روسیه و آمریکا از زمان جنگ سرد به این طرف خبر 
داد. در جریان این توافق، ۲۶ زندانی در هفت کشــور میان روسیه و بلاروس از 
یک ســو، و آمریکا و چهار کشــور اروپایی آلمان، لهســتان، اسلوونی و نروژ از 

سوی دیگر مبادله شدند.

نام الکسی ناوالنی در فهرست تبادل  قرار  داشت
بــه نوشــته آسوشــیتدپرس، مذاکره کننــدگان در مراحل اولیــه مذاکرات 
محرمانــه، امکان تبادل زندانی را که شــامل رهبر مخالف روســیه، آلکســی 
ناوالنی  بود، بررســی کــرده بودند؛ در حالی که ناوالنی در مــاه فوریه در زندان 

درگذشت.
در این تبادل، متحــدان اروپایی ایالات متحده امتیازات مهمی به روســیه 
دادنــد. یکی از این امتیازات، آزادی یک قاتل روســی بــود. این معامله منجر 
به آزادی گروهی از افراد شــد که شــامل روزنامه نگاران، جاسوسان مشکوک، 
زندانیان سیاســی و دیگر افــراد بود. به عبارتی، برای دســتیابی به این تبادل، 
متحدان اروپایی توافق کردند که یک قاتل روســی را آزاد کنند و در نتیجه آن 

توانستند گروهی از افراد زندانی را نیز آزاد کنند.
آسوشیتدپرس نوشته است: اما این تبادل نشان دهنده یک عدم توازن ذاتی 
بود. به این معنا که ایالات متحده و متحدانش در این تبادل، روس هایی را آزاد 
کردند کــه متهم یا محکوم به جرائم جدی بودند. در مقابل، روســیه افرادی 
را آزاد کرد که شــامل روزنامه نگاران، مخالفان سیاســی و دیگر افرادی بودند 
که توســط سیستم قضائی به شدت سیاسی شده روســیه زندانی شده بودند و 
غرب اتهامات علیه این افراد را ســاختگی و بی اســاس می داند. بایدن با بیان 
اینکه «مبادلاتی مانند این شــامل تصمیم گیری های دشوار است»، تأکید کرد: 
«هیچ چیــزی برای مــن مهم تر از حفاظت از آمریکایی هــا در خانه و خارج از 
کشــور نیســت ». رئیس جمهور آمریکا در بیانیه ای تأیید کرد که ســه شهروند 
آمریکایی و یک فرد با اقامت دائم ایالات متحده، پنج آلمانی و هفت روس در 
میان ۱۶ فردی بودند که توسط روسیه آزاد شده اند. جو بایدن گفت توافقی که 
آزادی آنها را تضمین کرد، یک «شاهکار دیپلماسی» بود. به گفته آقای بایدن: 
«برخی از این زنان و مردان ســال ها به ناحق زندانــی بوده اند. همه آنها رنج 
و ناامیدی غیرقابل تصــوری را تحمل کرده اند اما امروز، این عذاب پایان یافته 
است». جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی کاخ سفید نیز درباره تبادل زندانیان 
گفت: «از زمان جنگ ســرد تاکنون زندانیان به این شــکل و نزدیک این تعداد 
مبادله نشــده اند و تا آنجا که می دانیم، این گونه همکاری سازنده بین شرکا و 
متحدان نزدیک آمریکا که با یکدیگر همــکاری می کنند، برای آزادی زندانیان 
وجود نداشته اســت ». در همین  حال دیمیتری پســکوف، سخنگوی کرملین 
گفت که مســکو امیدوار اســت زندانیان و کسانی که روسیه را ترک کرده اند از 

خاک این کشور دور بمانند.
او درباره این تبادل افزود: «همه دشمنان روسیه باید خارج از کشور بمانند 
و همه کســانی که دشمن نیستند و دوست ما هستند باید به  روسیه بازگردند. 

این دیدگاه من است ».

گزارش خبری

 سند کمپانی و کارت موتور و کلیه مدارک 
موتور سیکلت تیزتاز ۱۲۵ سی سی رنگ مشکی مدل 

۱۳۸۶ به شماره پلاک ۸۴۷۱ کرمان ۳۲ و شماره 
موتور ۸۷۱۲۰۱ و شماره تنه ۸۶۰۱۱۴۲ به نام بالاخان 

 سليماني به کدملی ۴۳۹۰۸۲۲۵۹۴ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز  و سند کمپانی خودروی سواری پژو پارس 
 رنگ سفید مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران

 124K1330528 ۳۷۶ ج ۹۴ ایران ۸۹ و شماره موتور 
و شماره شاسی  NAAN21VE3KH191534 به 

 نام  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بدین وسیله از کلیه مالکان محترم واحد های اداری و تجاری برج ستین (سینا)  شهرک 
غرب و یا ( نماینده قانونی ایشان ) دعوت به عمل می آید با به همراه داشتن مدارک 

شناسایی یا معرفی نامه رسمی در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه ( نوبت سوم ) که 
در روز شنبه ۱٤۰۳/۰٥/۲۰ ساعت ۱٤:۰۰ در طبقه دوم برج ستین واقع در 

آدرس : تهران ، شهرک غرب ، میدان صنعت ، بلوار فرحزادی ، بعد از حسن سیف
برج اداری تجاری ستین برگزار می گردد حضور به هم رسانند . 

۱.استماع گزارش هیات مدیره 
۲.تصویب بیلان مالی سال ۱٤۰۲ حساب سود و زیان و  دارائی ها و اموال 

۳.سایر موضوعاتی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالانه باشد


